ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 4/14

Дата проведения: « 26 » февраля 2014 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12
Присутствовали:
    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович – председатель правления
Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор Алексеевич
Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

Утверждение вознаграждения председателю и зарплаты сотрудникам в соответствии с решением общего собрания собственников.
Выступил Кирк С.Э., предложил установить вознаграждение председателю – 12000руб, зарплату бухгалтеру – 9000руб, дворник, уборщица- 8800руб. Премиальный фонд-3000руб. Дополнительные средства – за счет оптимизации фондов на освещение и отопление мест общего пользования и непредвиденных расходов. На цели вышеуказанных фондов использовать накопленные пени.
Решили: согласиться с предложением.

Голосовали "ЗА" – единогласно
Приложения:

1 смета;
2 Расшифровка статьи зарплаты

Члены правления:
_______________
Маркевич Д.С. - председатель правления
_______________
Афанасьев А.В.
_______________
Кирк С.Э.
_______________
Рыхлов Ф.А.
_______________
Стуколкин П.П.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
СМЕТА НА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

ТСЖ «НАШ ДОМ» на 2014 г.

(Sквартир для расчета кв платы 4569,60 м2)

	Наименование статьи затрат
	Стоимость с кв.м. в мес.
	Стоимость общ. площади в мес
	Стоимость общ. площади в год

	Зарплата:
	9,11
	41629
	499549

	Налоги (ПФ, страх. от НС и ПЗ):
	1,84
	8408
	100897

	Хозяйственные расходы
	2,50
	11424
	137088

	Оплата текущего ремонта
	3,4
	15537
	186439,68

	Отопление и освещение мест общего пользования
	1,76
	8043
	96510

	Фонд на непредвиденные расходы
	2,70
	12338
	148055

	Всего собственники:
	21,31

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

	начислено
	НДФЛ 13%
	на руки

	председатель
	12000
	1560
	10440

	бухгалтер
	9000
	1170
	7830

	уборщица
	8800
	1144
	7656

	дворник
	8800
	1144
	7656

	прем.фонд
	3000
	390
	2610

	ИТОГО:
	41600
	6008
	36192